
ГБУ ДО «ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

Клин, 23 декабря 2015

1999г.р. и моложе

среди юношей и девушек

на приз Областной ДЮСШ

по лёгкой атлетике

Лично-командное Первенство Тверской области



23 декабря 2015

Клин

Место Команда Очки

1 Тверь ОДЮСШ 127

2 Вышний Волочек 101

3 Старица 63

4 Бежецк 60

5 Осташков 51

6 Тверь ДЮСАШ 46

7 Кимры 44

8 Нелидово 37

9 Ржев 11

10 Конаково 10

11 Лихославль 7

12 Зубцов 0

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 50 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Финал Разряд Очки Тренер

1 Горюнова Ольга 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 164 6.60 6.65 I 10+5 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

2 Бодрова Александра 29.11.00 СТАРИЦА ДЮСШ 387 6.80 6.68 I 8+5 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

3 Асоева Манижа 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 68 6.80 6.74 I 6+5 Кириллов Ю.А.

4 Комарова Анна 04.02.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 356 7.00 6.93 II 5 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Казакевич Юля 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 147 7.00 6.94 II 4 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

6 Никитина Светлана 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 70 7.04 6.98 II л Кириллов Ю.А.

7 Чеклина Оксана 16.11.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 480 7.09 II 3 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Ягольницкая Софья 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 64 7.09 II л Попов В.Н.

9 Кислякова Екатерина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 27 7.14 II л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

10 Хабибулина Анита 24.01.00 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 358 7.20 II 2 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

10 Соловьева Александра 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 162 7.20 II л Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

12 Матросова Ольга 23.06.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 267 7.23 II 1 Логутов А.Н., Пакина Л.Л.

12 Романова Екатерина 22.12.99 ТВЕРЬ ДЮСАШ 240 7.23 II 1 Власенко Е.М.

14 Грук Екатерина 14.02.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 362 7.31 III 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

15 Титова Олеся 09.01.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 477 7.36 III 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

16 Копанева Александра 14.02.01 Лихославль ДЮСШ 283 7.40 III 0 Фокина Н.А, Фокина М.А.

17 Дрыжак Дарья 25.07.02 Лихославль ДЮСШ 285 7.43 III 0 Фокина Н.А, Фокина М.А.

18 Громова Алина 29.11.01 Лихославль ДЮСШ 295 7.44 III 0 Фокина Н.А., Фокина М.А.

19 Орлова Виктория 27.10.02 Лихославль ДЮСШ 288 7.50 III л Фокина Н.А, Фокина М.А.

19 Леонова Дарья 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 5 7.50 III л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

21 Звонарева Варвара 18.02.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 639 7.52 III л Погодин В.П.

22 Мезенцева Галина 22.05.01 Лихославль ДЮСШ 298 7.54 III л Фокина Н.А., Фокина М.А.

23 Хомкова Алена 16.02.03 Лихославль ДЮСШ 293 7.60 III л Фокина Н.А., Фокина М.А.

24 Выровская Мария 04.04.02 Лихославль ДЮСШ 300 7.65 III л Фокина Н.А., Фокина М.А.

24 Киселева Юлия 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 56 7.65 III л Иванова О.В.

26 Колонтаева Анна 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 248 7.66 III л Осипова Е.В.

27 Кузнецова Яна 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 6 7.70 III л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



28 Душина Дарья 02.11.99 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 508 7.80 1ю л Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

28 Воронцова Екатерина 23.11.01 Зубцов ДЮСШ 323 7.80 1ю л Серова-Греметто И.В.

30 Ефимова Дарья 15.03.04 ТВЕРЬ ОДЮСШ 201 7.82 1ю л Бабанова Н.А

31 Кузьмина Анастасия 02.04.04 БЕЖЕЦК КДЮСШ 448 7.90 1ю 0 Баркина Ю.А.

32 Миронова Елизавета 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 19 8.20 1ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

33 Смирнова Анастасия 03.12.04 Зубцов ДЮСШ 331 8.37 2ю 0 Серова-Греметто И.В.

в/к Шестанова Елена 20.04.00 КЛИН ДЮСШ Клин 77 6.88 I Гутенкова Г.Н.

в/к Зореева Анастасия 11.09.00 КЛИН ДЮСШ Клин 12 7.07 II Гутенкова Г.Н.

в/к Графова Анастасия 16.02.99 КЛИН ДЮСШ Клин 16 7.20 II Робул Л.Ф.

в/к Копранова Анна 24.08.00 КЛИН ДЮСШ Клин 13 7.27 II Жукова Л.В.

в/к Калиниченко Земфира 10.12.00 КЛИН ДЮСШ Клин 13 7.32 III Робул Л.Ф.

в/к Евстигнеева Ирина 16.05.00 КЛИН ДЮСШ Клин 190 7.48 III Захарова Е.М.

в/к Рыжова Ольга 16.10.00 КЛИН ДЮСШ Клин 8 7.98 1ю Жукова Л.В.

в/к Вязова Адеия 05.11.01 КЛИН ДЮСШ Клин 9 8.07 1ю Жукова Л.В.

Микийчук Ирина 16.06.02 Зубцов ДЮСШ 316 DNF 0 Серова-Греметто И.В.

н/я Михеева Юлия 18.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 462 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

н/я Малькова Татьяна 17.08.01 Зубцов ДЮСШ 325 Серова-Греметто И.В.

н/я Данилкина Валерия 07.05.01 Зубцов ДЮСШ 330 Серова-Греметто И.В.

н/я Дмитриева Арина 23.08.02 Лихославль ДЮСШ 297 Фокина Н.А., Фокина М.А.

н/я Константинова Алина 25.01.03 СТАРИЦА ДЮСШ 396 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Канавина Полина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Хацкевич Яна 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 53 Иванова О.В.

н/я Богданова Ксения 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 104 Осипова Е.В.

н/я Собинайте Яна 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 108 Осипова Е.В.

н/я Шаврина Елизавета 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 109 Осипова Е.В.

н/я Терлецкая Анастасия 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 168 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

н/я Егерева Арина 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 143 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

н/я Старшинова  Виктория 21.12.01 КЛИН ДЮСШ Клин 4 Захарова Е.М.

н/я Криворукова Екатерина 01.04.01 КЛИН ДЮСШ Клин 10 Захарова Е.М.



В/К

1 Астанина Олеся 01.01.93 ТВЕРЬ ОДЮСШ 174 6.30 6.30 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

2 Ханицкая Валерия 01.01.94 ТВЕРЬ ОДЮСШ 175 6.80 6.87 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

3 Молодякова Анастасия 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 587 6.86 7.12 I Бойко В.И.

4 Платонова Екатерина 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 127 6.94 7.03 II Пугачев А.П.

5 Шарапова Мария 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 125 7.10 7.13 II Пугачев А.П.

6 Графова Виктория 01.01.92 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 250 7.23 7.20 II Бойко В.И.

7 Сушнева Ольга 01.01.97 ТВЕРЬ ТГМУ 208 7.54 III Маренков Р.Ю., Измоденова Н.А.

8 Торгашина Полина 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 598 7.55 III Бойко В.И.

9 Афанасьева Кристина 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 589 7.60 III Бойко В.И.

10 Семенова Дарья 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 602 7.76 1ю Бойко В.И.

11 Яницкая Полина 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 649 7.77 1ю Бойко В.И.

12 Даденкова Дарья 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 629 7.85 1ю Бойко В.И.

н/я Глазунова Маргарита 01.03.98 КЛИН ДЮСШ Клин 31 Робул Л.Ф.

н/я Грекова Екатерина 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 185 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

н/я Егорова Марина 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 628 Бойко В.И.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 50 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Финал Разряд Очки Тренер

1 Куликов Илья 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 65 6.10 6.05 I 10+5 Кириллов Ю.А.

2 Исаев Максим 07.08.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 424 6.21 6.18 II 8 Баркина Ю.А.

3 Соболев Артем 01.01.00 ТВЕРЬ ТвСВУ 523 6.24 6.25 II л Мозговой Н.В.

4 Аблеев Максим 12.04.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 631 6.26 6.19 II 6 Погодин В.П.

5 Лемешев Павел 06.07.99 НЕЛИДОВО ДЮСШ 632 6.28 6.40 II 5 Погодин В.П.

6 Суворов Никита 11.08.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 265 6.29 DNF II 4 Логутов А.Н.,Силованов М.М.

7 Каюмов Артур 23.01.01 Лихославль ДЮСШ 281 6.30 II 3 Фокина Н.А, Фокина М.А.

8 Щитников Максим 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 74 6.33 III л Кириллов Ю.А.

9 Полоян Оганес 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 93 6.35 III л Осипова Е.В.

10 Калмазин Юрий 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 94 6.37 III л Осипова Е.В.

11 Сивков Илья 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 23 6.38 III 2 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

12 Телков Макар 04.02.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 517 6.40 III л Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

13 Жуков Илья 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 71 6.47 III л Кириллов Ю.А.

14 Васильев Никита 11.05.02 Зубцов ДЮСШ 309 6.51 III л Серова-Греметто И.В.

15 Карлов Ярослав 23.05.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 550 6.52 III 1 Комолов В.А.

16 Савельев Егор 13.02.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 505 6.53 III 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

17 Суздальцев Илья 05.03.99 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 354 6.54 III 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

18 Соболькин Ратибор 14.12.00 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 345 6.55 III 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

19 Петихин Кирилл 31.01.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 260 6.57 III 0 Логутов А.Н.

20 Смирнов Николай 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 115 6.61 1ю л Пугачев А.П.

21 Митяшин Глеб 12.08.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 464 6.66 1ю 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

22 Семенов Дамир 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 99 6.70 1ю л Осипова Е.В.

22 Стаценко Глеб 01.01.01 ТВЕРЬ ТвСВУ 529 6.70 1ю л Мозговой Н.В.

24 Давыдов Антон 25.05.99 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 351 6.74 1ю 0 Костыгов Б.А.

24 Жмаев Дмитрий 01.01.01 ТВЕРЬ ТвСВУ 527 6.74 1ю л Мозговой Н.В.

26 Барышов Михаил 22.06.04 Зубцов ДЮСШ 311 6.83 1ю 0 Серова-Греметто И.В.

26 Матвеев Александр 23.06.01 Лихославль ДЮСШ 303 6.83 1ю 0 Фокина Н.А., Фокина М.А.

28 Лисицин Василий 11.04.02 СТАРИЦА ДЮСШ 389 7.04 2ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



28 Ануфриев Андрей 20.08.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 569 7.12 2ю 0 Комолов В.А.

30 Юдин Евгений 11.02.02 Зубцов ДЮСШ 307 7.22 2ю 0 Серова-Греметто И.В.

31 Васильев Максим 01.01.03 ТВЕРЬ ОДЮСШ 54 7.30 2ю л Иванова О.В.

31 Асланов Никита 17.06.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 206 7.30 2ю л Бабанова Н.А

33 Тирских Владислав 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 212 7.46 3ю л Маренков Р.Ю., Измоденова Н.А.

34 Галаев Артем 25.07.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 204 7.58 3ю л Бабанова Н.А

35 Белобров Валерий 14.07.02 СТАРИЦА ДЮСШ 403 7.60 3ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

36 Голубицкий Иван 15.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 642 7.66 3ю 0 Афоненко А.А.

37 Юдин Никита 21.04.00 Зубцов ДЮСШ 304 8.16 л Серова-Греметто И.В.

38 Тихонов Евгений 12.09.04 Зубцов ДЮСШ 312 8.20 0 Серова-Греметто И.В.

38 Цветков Аркадий 06.02.04 Зубцов ДЮСШ 314 8.20 л Серова-Греметто И.В.

в/к Бурдин Владимир 19.07.99 КЛИН ДЮСШ Клин 26 6.27 II Пугачевы Н.Н. и С.С.

в/к Каленов Андрей 14.05.02 КЛИН ДЮСШ Клин 19 6.32 III Захарова Е.М.

в/к Курилов Александр 06.06.00 КЛИН ДЮСШ Клин 1 6.38 III Лукьянов В.М.

в/к Сенгаев Кирилл 25.02.99 КЛИН ДЮСШ Клин 40 6.44 III Робул Л.Ф.

в/к Шумилов Владимир 25.01.02 КЛИН ДЮСШ Клин 129 6.50 III Захарова Е.М.

в/к Поташников Александр 23.10.01 КЛИН ДЮСШ Клин 69 6.57 III Гутенкова Г.Н.

в/к Никулин Александр 11.04.99 КЛИН ДЮСШ Клин 5 6.57 III Жукова Л.В.

в/к Емельянов Валерий 15.11.01 КЛИН ДЮСШ Клин 26 6.70 1ю Пугачевы Н.Н. и С.С.

в/к Волгин Данила 02.07.99 КЛИН ДЮСШ Клин 6 6.78 1ю Лукьянов В.М.

в/к Никифоров Дмитрий 28.03.00 КЛИН ДЮСШ Клин 10 6.80 1ю Жукова Л.В.

в/к Коляскин Александр 01.02.00 КЛИН ДЮСШ Клин 6 6.99 1ю Лукьянов В.М.

в/к Лобур Денис 27.11.99 КЛИН ДЮСШ Клин 469 7.04 2ю Пугачевы Н.Н. и С.С.

в/к Святухин Никита 16.07.01 КЛИН ДЮСШ Клин 56 7.25 2ю Робул Л.Ф.

н/я Григоричев Иван 27.10.99 КЛИН ДЮСШ Клин 13 Робул Л.Ф.

н/я Цветков Владимир 19.02.01 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 347 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

н/я Смирнов Иван 24.05.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 252 Логутов А.Н.

н/я Жилкин Георгий 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 95 Осипова Е.В.

н/я Гриднев Никита 01.01.02 ТВЕРЬ ТвСВУ 530 Мозговой Н.В.

н/я Краснов Павел 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 142 Пугачев А.П.

н/я Остапченко Семен 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 60 Попов В.Н.

н/я Иванов Сергей 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 62 0 Попов В.Н.



В/К

1 Кукушкин Илья 01.01.95 ТВЕРЬ ОДЮСШ 80 6.05 5.91 I Кириллов Ю.А.

2 Краснов Петр 01.01.96 ТВЕРЬ ТГТУ 343 6.08 6.03 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

3 Истошин Сергей 01.01.95 ТВЕРЬ ТГУ 30 6.10 6.08 I Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

4 Морозов Дмитрий 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 118 6.29 6.24 II Пугачев А.П.

5 Рустиков Роман 01.01.97 ТВЕРЬ ТГТУ 249 6.15 6.39 II Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

6 Зелов Александр 01.01.96 ТВЕРЬ ТГУ 192 6.15 DNS II Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

7 Галушкин Артем 14.07.97 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 376 6.35 III Костыгов Б.А.

8 Алешкин Глеб 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 79 6.40 III Кириллов Ю.А.

9 Пеньков Дмитрий 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 383 6.41 III Пугачев А.П.

10 Макаревский Андрей 01.01.92 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 570 6.43 III Бойко В.И.

11 Пеньков Артем 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 135 6.60 III Пугачев А.П.

12 Мальцев Сергей 01.01.95 ТВЕРЬ ТГТУ 29 6.66 1ю Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

13 Балаченков Илья 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 584 6.80 1ю Бойко В.И.

14 Гультяев Алексей 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 178 6.80 1ю Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

15 Красюков Данила 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 580 7.10 2ю Бойко В.И.

н/я Тимофеев Андрей 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 188 Рубцова А.Н.

н/я Лебедев Александр 01.01.98 ТВЕРЬ ТвСВУ 518 Мозговой Н.В.

н/я Клоченков Дмитрий 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 575 Бойко В.И.

н/я Мартьянов Андрей 01.01.97 ТВЕРЬ ОДЮСШ 138 Пугачев А.П.

н/я Блинов Филипп 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 577 Бойко В.И.

н/я Григорян Арам 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 137 Пугачев А.П.

н/я Росин Алексей 01.01.95 ТВЕРЬ ТГУ 46 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Антонов Евгений 01.01.92 ТВЕРЬ ОДЮСШ 90 Кириллов Ю.А.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 200 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Финал Разряд Очки Тренер

1 Бодрова Александра 29.11.00 СТАРИЦА ДЮСШ 387 27.43 II 10 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

2 Асоева Манижа 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 68 27.63 II 8 Кириллов Ю.А.

3 Аникеенко Ольга 20.02.99 ОСТАШКОВ-ТВЕРЬ ДЮСШ-ОДЮСШ 251 28.48 II 6 Логутов А.Н.

4 Сизова Алена 10.07.00 СТАРИЦА ДЮСШ 379 28.73 III 5 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

5 Комарова Анна 04.02.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 356 28.81 III 4 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Казакевич Юля 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 147 29.00 III 3 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

7 Матросова Ольга 23.06.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 267 29.28 III 2 Логутов А.Н., Пакина Л.Л.

8 Соловьева Александра 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 162 29.36 III 1 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

9 Грук Екатерина 14.02.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 362 29.60 III 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

10 Чеклина Оксана 16.11.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 480 29.64 III 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

11 Гаврилова Александра 23.08.00 БЕЖЕЦК КДЮСШ 428 29.92 III 0 Баркина Ю.А.

12 Хабибулина Анита 24.01.00 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 358 30.00 III 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

13 Орлова Виктория 27.10.02 Лихославль ДЮСШ 288 30.58 III 0 Фокина Н.А, Фокина М.А.

14 Леонова Дарья 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 5 30.86 III л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

15 Мезенцева Галина 22.05.01 Лихославль ДЮСШ 298 30.87 III 0 Фокина Н.А., Фокина М.А.

16 Забалотская Виктория 03.03.04 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 565 30.97 III 0 Комолов В.А.

17 Алексеева Софья 12.12.02 ОСТАШКОВ ДЮСШ 271 31.23 1ю 0 Логутов А.Н.

18 Хомкова Алена 16.02.03 Лихославль ДЮСШ 293 31.47 1ю л Фокина Н.А., Фокина М.А.

19 Копанева Александра 14.02.01 Лихославль ДЮСШ 283 31.50 1ю л Фокина Н.А, Фокина М.А.

20 Дрыжак Дарья 25.07.02 Лихославль ДЮСШ 285 31.82 1ю 0 Фокина Н.А, Фокина М.А.

21 Громова Алина 29.11.01 Лихославль ДЮСШ 295 31.90 1ю л Фокина Н.А., Фокина М.А.

22 Торопчина Анастасия 11.04.99 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 647 31.91 1ю 0 Афоненко А.А.

23 Колонтаева Анна 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 248 32.35 1ю л Осипова Е.В.

24 Липовенко Юлия 25.05.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 364 32.38 1ю л Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

25 Кузьмина Анастасия 02.04.04 БЕЖЕЦК КДЮСШ 448 32.60 1ю 0 Баркина Ю.А.

26 Ефимова Дарья 15.03.04 ТВЕРЬ ОДЮСШ 201 32.79 1ю л Бабанова Н.А

27 Выровская Мария 04.04.02 Лихославль ДЮСШ 300 32.82 1ю л Фокина Н.А., Фокина М.А.

28 Ромащенко Александра 12.10.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 562 33.46 2ю 0 Комолов В.А.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



29 Кузнецова Яна 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 6 33.53 2ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

30 Ельчанина Яна 10.05.03 ОСТАШКОВ ДЮСШ 273 33.60 2ю л Логутов А.Н.

31 Смирнова Анастасия 03.12.04 Зубцов ДЮСШ 331 36.33 3ю 0 Серова-Греметто И.В.

в/к Шестанова Елена 20.04.00 КЛИН ДЮСШ Клин 77 27.76 II Гутенкова Г.Н.

в/к Зореева Анастасия 11.09.00 КЛИН ДЮСШ Клин 12 28.70 III Гутенкова Г.Н.

в/к Графова Анастасия 16.02.99 КЛИН ДЮСШ Клин 16 29.13 III Робул Л.Ф.

в/к Калиниченко Земфира 10.12.00 КЛИН ДЮСШ Клин 13 29.41 III Робул Л.Ф.

в/к Копранова Анна 24.08.00 КЛИН ДЮСШ Клин 13 30.00 III Жукова Л.В.

в/к Рыжова Ольга 16.10.00 КЛИН ДЮСШ Клин 8 33.49 2ю Жукова Л.В.

в/к Евстигнеева Ирина 16.05.00 КЛИН ДЮСШ Клин 190 Захарова Е.М.

н/я Канавина Полина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Миронова Елизавета 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 19 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Кислякова Екатерина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 27 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Собинайте Яна 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 108 Осипова Е.В.

н/я Шаврина Елизавета 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 109 Осипова Е.В.

н/я Терлецкая Анастасия 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 168 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

н/я Константинова Алина 25.01.03 СТАРИЦА ДЮСШ 396 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Звонарева Варвара 18.02.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 639 Погодин В.П.

н/я Дмитриева Арина 23.08.02 Лихославль ДЮСШ 297 Фокина Н.А., Фокина М.А.

н/я Черепанова Кристина 05.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 646 0 Афоненко А.А.

н/я Старшинова  Виктория 21.12.01 КЛИН ДЮСШ Клин 4 Захарова Е.М.

н/я Малькова Татьяна 17.08.01 Зубцов ДЮСШ 325 Серова-Греметто И.В.

н/я Данилкина Валерия 07.05.01 Зубцов ДЮСШ 330 Серова-Греметто И.В.

В/К

в/к Фролова Елена 01.01.95 ТВЕРЬ ОДЮСШ 207 30.34 III Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

в/к Графова Виктория 01.01.92 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 250 30.35 III Бойко В.И.

в/к Семенова Дарья 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 602 31.49 1ю Бойко В.И.

н/я Глазунова Маргарита 01.03.98 КЛИН ДЮСШ Клин 31 Робул Л.Ф.

н/я Шарапова Мария 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 125 Пугачев А.П.

н/я Сизова Алена 24.04.97 СТАРИЦА ДЮСШ 379 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Молодякова Анастасия 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 587 Бойко В.И.

н/я Торгашина Полина 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 598 Бойко В.И.

н/я Даденкова Дарья 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 629 Бойко В.И.



н/я Афанасьева Кристина 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 589 Бойко В.И.

н/я Егорова Марина 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 628 Бойко В.И.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 200 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Финал Разряд Очки Тренер

1 Исаев Максим 07.08.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 424 24.37 II 10 Баркина Ю.А.

2 Куликов Илья 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 65 24.83 III 8 Кириллов Ю.А.

3 Воробьев Михаил 12.01.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 419 25.00 III 6 Баркина Ю.А.

4 Суворов Никита 11.08.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 265 25.34 III 5 Логутов А.Н.,Силованов М.М.

5 Каюмов Артур 23.01.01 Лихославль ДЮСШ 281 25.40 III 4 Фокина Н.А, Фокина М.А.

6 Клещевников Олег 11.02.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 425 25.97 III 3 Баркина Ю.А.

7 Калмазин Юрий 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 94 26.18 III л Осипова Е.В.

8 Щитников Максим 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 74 26.27 III л

9 Жуков илья 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 71 26.53 1ю л

10 Смирнов Николай 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 115 27.14 1ю л Пугачев А.П.

11 Соболькин Ратибор 14.12.00 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 345 27.21 1ю 2 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

12 Давыдов Антон 25.05.99 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 351 27.33 2ю 1 Костыгов Б.А.

13 Шмыков Илья 01.06.01 ОСТАШКОВ ДЮСШ 280 27.37 2ю 0 Логутов А.Н.

14 Митяшин Глеб 12.08.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 464 27.50 2ю 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

15 Карлов Ярослав 23.05.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 550 27.54 2ю 0 Комолов В.А.

16 Лисицин Василий 11.04.02 СТАРИЦА ДЮСШ 389 27.56 2ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

17 Петихин Кирилл 31.01.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 260 27.69 2ю 0 Логутов А.Н.

18 Телков Макар 12.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 517 27.94 2ю л Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

19 Матвеев Александр 23.06.01 Лихославль ДЮСШ 303 28.18 2ю 0 Фокина Н.А., Фокина М.А.

20 Семенов Дамир 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 99 28.35 2ю л Осипова Е.В.

21 Егоров Евгений 08.03.02 ОСТАШКОВ ДЮСШ 270 28.59 2ю л Логутов А.Н.

22 Рябочкин Артем 14.06.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 348 29.00 3ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

23 Васильев Максим 01.01.03 ТВЕРЬ ОДЮСШ 54 31.10 л Иванова О.В.

24 Голубицкий Иван 15.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 642 31.16 0 Афоненко А.А.

25 Асланов Никита 17.06.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 206 31.95 л Бабанова Н.А

26 Ануфриев Андрей 20.08.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 569 32.59 0 Комолов В.А.

27 Васильев Никита 11.05.02 Зубцов ДЮСШ 309 33.44 0 Серова-Греметто И.В.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



28 Ярошов Никита 01.12.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 535 33.78 0 Комолов В.А.

29 Барышов Михаил 22.06.04 Зубцов ДЮСШ 311 35.08 0 Серова-Греметто И.В.

30 Цветков Аркадий 06.02.04 Зубцов ДЮСШ 314 35.29 0 Серова-Греметто И.В.

Арнаутов Вячеслав 02.07.00 БЕЖЕЦК КДЮСШ 427 DNF л Баркина Ю.А.

в/к Сенгаев Кирилл 25.02.99 КЛИН ДЮСШ Клин 40 25.07 III Робул Л.Ф.

в/к Бурдин Владимир 19.07.99 КЛИН ДЮСШ Клин 26 25.24 III Пугачевы Н.Н. и С.С.

в/к Шумилов Владимир 25.01.02 КЛИН ДЮСШ Клин 129 26.23 III Захарова Е.М.

в/к Усов Илья 23.08.99 КЛИН ДЮСШ Клин 160 26.36 1ю Робул Л.Ф.

в/к Поташников Александр 23.10.01 КЛИН ДЮСШ Клин 69 27.30 1ю Гутенкова Г.Н.

в/к Никифоров Дмитрий 28.03.00 КЛИН ДЮСШ Клин 10 28.26 2ю Жукова Л.В.

в/к Святухин Никита 16.07.01 КЛИН ДЮСШ Клин 56 28.62 3ю Робул Л.Ф.

в/к Лобур Денис 27.11.99 КЛИН ДЮСШ Клин 469 28.86 3ю Пугачевы Н.Н. и С.С.

н/я Жилкин Георгий 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 95 Осипова Е.В.

н/я Краснов Павел 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 142 Пугачев А.П.

н/я Полоян Оганес 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 93 Осипова Е.В.

н/я Белобров Валерий 14.07.02 СТАРИЦА ДЮСШ 403 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Смирнов Иван 24.05.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 252 Логутов А.Н.

н/я Аблеев Максим 12.04.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 631 Погодин В.П.

н/я Лемешев Павел 06.07.99 НЕЛИДОВО ДЮСШ 632 Погодин В.П.

н/я Елистратов Никита 05.08.01 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 645 0 Афоненко А.А.

н/я Григоричев Иван 27.10.99 КЛИН ДЮСШ Клин 13 Робул Л.Ф.

В/К

в/к Алешкин Глеб 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 79 26.74 1ю

н/я Корнилов Максим 07.04.98 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 648 Афоненко А.А.

н/я Каликин Макисм 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 123 Пугачев А.П.

н/я Морозов Дмитрий 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 118 Пугачев А.П.

н/я Мартьянов Андрей 01.01.97 ТВЕРЬ ОДЮСШ 138 Пугачев А.П.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 400 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Аникеенко Ольга 20.02.99 ОСТАШКОВ-ТВЕРЬ ДЮСШ-ОДЮСШ 251 1.04.4 II 10 Логутов А.Н.

2 Романова Екатерина 22.12.99 ТВЕРЬ ДЮСАШ 240 1.04.8 II 8 Власенко Е.М.

3 Сизова Алена 10.07.00 СТАРИЦА ДЮСШ 379 1.05.2 II 6 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

4 Кузнецова Анастасия 19.10.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 483 1.06.8 III 5 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Егерева Арина 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 143 1.07.2 III 4 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

6 Гаврилова Александра 23.08.00 БЕЖЕЦК КДЮСШ 428 1.07.5 III 3 Баркина Ю.А.

7 Козлова Екатерина 07.11.01 ОСТАШКОВ ДЮСШ 277 1.08.5 III 2 Логутов А.Н.

8 Никитина Светлана 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 70 1.10.6 III 1 Кириллов Ю.А.

9 Кислякова Екатерина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 27 1.13.2 1ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

10 Липовенко Юлия 25.05.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 364 1.13.2 1ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

11 Кузнецова Лилия 21.02.01 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 559 1.13.7 1ю 0 Комолов В.А.

12 Миронова Елизавета 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 19 1.14.3 1ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

13 Страгулина Анастасия 10.07.03 СТАРИЦА ДЮСШ 394 1.14.8 1ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

14 Сакунц Джулия 15.04.03 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 567 1.15.0 1ю 0 Комолов В.А.

15 Фильченко Александра 24.12.02 ТВЕРЬ ДЮСАШ 243 1.16.6 1ю 0 Власенко Е.М.

16 Крылова Кристина 12.10.02 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 558 1.17.0 1ю 0 Комолов В.А.

н/я Богданова Ксения 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 104 Осипова Е.В.

н/я Иванова Елена 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 166 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

н/я Леонова Дарья 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 5 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Кузнецова Яна 01.01.01 ТВЕРЬ ОДЮСШ 6 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Карпухина Анна 12.05.03 СТАРИЦА ДЮСШ 384 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Криворукова Екатерина 01.04.01 КЛИН ДЮСШ Клин 10 Захарова Е.М.

н/я Смирнова Анастасия 03.12.04 Зубцов ДЮСШ 331 Серова-Греметто И.В.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



В/К

1 Грекова Екатерина 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 185 1.01.7 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

2 Румянцева Екатерина 22.07.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 509 1.04.8 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Пертрова Наталья 22.07.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 510 1.07.2 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Фролова Елена 01.01.96 ТВЕРЬ ТГУ 47 1.08.1 III Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

5 Яницкая Полина 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 649 1.14.7 1ю Бойко В.И.

6 Перетятько Алина 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 630 1.15.5 1ю Бойко В.И.

7 Афанасьева Кристина 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 589 1.17.2 2ю Бойко В.И.

8 Дедюхина Юлия 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 629 1.18.9 2ю Бойко В.И.

9 Сушнева Ольга 01.01.97 ТВЕРЬ ТГМУ 208 DNF Маренков Р.Ю., Измоденова Н.А.

н/я Платонова Екатерина 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 127 Пугачев А.П.

н/я Сизова Алена 24.04.97 СТАРИЦА ДЮСШ 379 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Сидорова Ирина 01.01.92 ТВЕРЬ ТГТУ 35 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 400 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Балашов Констанитин 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 92 56.1 II 10 Осипова Е.В.

2 Воробьев Михаил 12.01.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 419 56.3 II 8 Баркина Ю.А.

3 Сивков Илья 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 23 57.4 III 6 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

4 Савельев Егор 13.02.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 505 57.6 III 5 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Клещевников Олег 11.02.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 425 59.4 III 4 Баркина Ю.А.

6 Суздальцев Илья 05.03.99 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2"

354 1.00.1 1ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Шмыков Илья 01.06.01 ОСТАШКОВ ДЮСШ 280 1.01.5 1ю 0 Логутов А.Н.

8 Арнаутов Вячеслав 02.07.00 БЕЖЕЦК КДЮСШ 427 1.01.5 1ю 0 Баркина Ю.А.

9 Егоров Евгений 08.03.02 ОСТАШКОВ ДЮСШ 270 1.01.9 1ю 0 Логутов А.Н.

10 Рябочкин Артем 14.06.02 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2"

348 1.03.7 1ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

11 Тирских Владислав 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 212 1.05.5 1ю л Маренков Р.Ю., Измоденова Н.А.

12 Белавин Антон 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 96 1.06.7 2ю л Осипова Е.В.

13 Галаев Артем 25.07.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 204 1.09.2 2ю л Бабанова Н.А

в/к Усов Илья 23.08.99 КЛИН ДЮСШ Клин 160 57.0 II Робул Л.Ф.

в/к Багрянов Илья 20.06.01 КЛИН ДЮСШ Клин 469 57.1 III Пугачевы Н.Н. и С.С.

в/к Каленов Андрей 14.05.02 КЛИН ДЮСШ Клин 19 58.6 III Захарова Е.М.

н/я Мельник Дмитрий 10.11.02 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 643 Афоненко А.А.

н/я Емельянов Валерий 15.11.01 КЛИН ДЮСШ Клин 26 Пугачевы Н.Н. и С.С.

н/я Цветков Владимир 19.02.01 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2"

347 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



В/К

1 Зелов Александр 01.01.96 ТВЕРЬ ТГУ 192 52.3 I Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

2 Макаревский Андрей 01.01.92 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 570 54.5 II Бойко В.И.

3 Истошин Сергей 01.01.95 ТВЕРЬ ТГУ 30 54.7 II Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

5 Мальцев Сергей 01.01.95 ТВЕРЬ ТГТУ 29 55.7 II Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

4 Рустиков Роман 01.01.97 ТВЕРЬ ТГТУ 249 55.7 II Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

5 Морозов Дмитрий 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 118 57.0 II Пугачев А.П.

6 Каликин Максим 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 123 57.1 III Пугачев А.П.

7 Пеньков Дмитрий 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 383 58.0 III Пугачев А.П.

8 Гультяев Алексей 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 178 58.2 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

9 Краснов Петр 01.01.96 ТВЕРЬ ТГТУ 343 59.5 III Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

10 Пушкарев Антон 01.01.97 ТВЕРЬ ТГТУ 195 1.01.1 1ю Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

11 Балаченков Илья 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 584 1.01.5 1ю Бойко В.И.

12 Красюков Данила 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 580 1.04.5 1ю Бойко В.И.

н/я Клоченков Дмитрий 01.01.97 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 575 Бойко В.И.

н/я Блинов Филипп 01.01.96 ТВЕРЬ ТГСХА-ОДЮСШ 577 Бойко В.И.

н/я Росин Алексей 01.01.95 ТВЕРЬ ТГУ 46 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 800 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Бережненко Дарина 19.05.99 ОСТАШКОВ-ТВЕРЬ
ДЮСШ-ОДЮСШ 256 2.46.9 III 10 Логутов А.Н.

2 Коршунова Юлия 18.03.02 СТАРИЦА ДЮСШ 382 2.49.3 1ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

3 Тикко Алена 31.03.03 СТАРИЦА ДЮСШ 391 2.51.4 1ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

4 Лебедева Анастасия 02.01.04 ОСТАШКОВ ДЮСШ 272 2.52.1 1ю 0 Логутов А.Н.

5 Ильина Дарья 11.04.04 СТАРИЦА ДЮСШ 397 3.02.7 2ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

6 Пучко Злата 01.01.03 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4 3.04.3 2ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

7 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2"

367 3.08.7 2ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

н/я Гришечкина Алина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 38 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Карпухина Анна 12.05.03 СТАРИЦА ДЮСШ 384 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Кожевникова Дарья 21.11.01 СТАРИЦА ДЮСШ 390 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Станкевич Елена 10.10.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 637 Погодин В.П.

В/К

1 Сидорова Ирина 01.01.92 ТВЕРЬ ТГТУ 35 2.27.4 II Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

2 Осипова Анна 15.06.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 511 2.40.1 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Горшкова Екатерина 15.06.97 СТАРИЦА ДЮСШ 405 DNF Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

Фролова Елена 01.01.96 ТВЕРЬ ТГУ 47 DNS Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Смирнова Кристина 15.07.98 НЕЛИДОВО ДЮСШ 640 Погодин В.П.

н/я Колесова Маргарита 13.12.98 СТАРИЦА ДЮСШ 408 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 800 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Белоус Владимир 21.02.01 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 595 2.07.8 II 10 Комолов В.А.

2 Соколов Сергей 06.11.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 416 2.11.2 III 8 Баркина Ю.А.

3 Старшов Альберт 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 22 2.11.7 III 6 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

4 Васильев Алексей 19.10.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 258 2.13.5 III 5 Логутов А.Н.

5 Рудаков Александр 16.11.01 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2"

352 2.18.5 III 4 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Исхаков Айдар 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 644 2.22.2 1ю 0 Афоненко А.А.

7 Грибков Вячеслав 07.08.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 450 2.24.5 1ю 0 Баркина Ю.А.

н/я Андреев Владислав 23.12.99 НЕЛИДОВО ДЮСШ 633 Погодин В.П.

н/я Зеленов Иван 19.06.03 БЕЖЕЦК КДЮСШ 449 Баркина Ю.А.

В/К

1 Леенков Максим 01.01.97 ТВЕРЬ ОДЮСШ 28 2.06.1 II Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю., Рубцова А.Н.

н/я Тимофеев Андрей 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 188 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

н/я Пушкарев Антон 01.01.97 ТВЕРЬ ТГТУ 195 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 1500 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Гришечкина Алина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 38 4.53.5 I 10+5 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

2 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 365 5.32.7 III 8 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 Иовлева Анна 24.06.01 СТАРИЦА ДЮСШ 387 5.42.5 1ю 0 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

4 Бережненко Дарина 19.05.99 ОСТАШКОВ-ТВЕРЬ ДЮСШ-ОДЮСШ 256 5.43.9 1ю 0 Логутов А.Н.

5 Торопчина Анастасия 11.04.99 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 647 5.52.5 1ю 0 Афоненко А.А.

6 Цыплякова Ангелина 01.09.02 Зубцов ДЮСШ 321 5.54.9 1ю 0 Серова-Греметто И.В.

7 Пучко Злата 01.01.03 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4 5.55.3 2ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

8 Миронова Елизавета 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 19 5.55.7 2ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

9 Канавина Полина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4 5.55.9 2ю л Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

н/я Страгулина Елизавета 10.07.03 СТАРИЦА ДЮСШ 394 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Кожевникова Дарья 21.11.01 СТАРИЦА ДЮСШ 390 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

н/я Папченкова Анастасия 15.03.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 638 Погодин В.П.

В/К

н/я Горшкова Екатерина 15.06.97 СТАРИЦА ДЮСШ 405 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 1500 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Богачев Андрей 29.08.01 СТАРИЦА ДЮСШ 381 4.46.4 III 10 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

2 Калинин Даниил 07.05.01 БЕЖЕЦК КДЮСШ 426 5.00.1 1ю 0 Уваров В.Т.

3 Жмаев Дмитрий 01.01.01 ТВЕРЬ ТвСВУ 527 5.12.1 2ю л Мозговой Н.В.

4 Стаценко Глеб 01.01.01 ТВЕРЬ ТвСВУ 529 5.21.7 2ю л Мозговой Н.В.

5 Зеленов Иван 19.06.03 БЕЖЕЦК КДЮСШ 449 5.43.2 3ю 0 Баркина Ю.А.

6 Юдин Никита 21.04.00 Зубцов ДЮСШ 304 5.50.5 3ю 0 Серова-Греметто И.В.

7 Тихонов Евгений 12.09.04 Зубцов ДЮСШ 312 6.09.0 3ю 0 Серова-Греметто И.В.

н/я Гриднев Никита 01.01.02 ТВЕРЬ ТвСВУ 530 Мозговой Н.В.

н/я Соболев Артем 01.01.00 ТВЕРЬ ТвСВУ 523 Мозговой Н.В.

н/я Васильев Алексей 19.10.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 258 0 Логутов А.Н.

н/я Кононов Максим 21.06.99 ОСТАШКОВ ДЮСШ 262 Логутов А.Н.

н/я Купцов Владислав 27.08.99 НЕЛИДОВО ДЮСШ 634 Погодин В.П.

н/я Мельник Дмитрий 10.11.02 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 643 Афоненко А.А.

н/я Соколов Сергей 06.11.99 БЕЖЕЦК КДЮСШ 416 0 Баркина Ю.А.

В/К

н/я Байрамалыев Рустам 11.03.98 НЕЛИДОВО ДЮСШ 635 Погодин В.П.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 3000 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Зарипова Анастасия 03.08.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 457 12.30.6 III 10 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Станкевич Елена 10.10.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 637 12.32.8 III 8 Погодин В.П.

3 Цыплякова Ангелина 01.09.02 Зубцов ДЮСШ 321 12.37.8 1ю 0 Серова-Греметто И.В.

4 Черепанова Кристина 05.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 646 16.26.7 0 Афоненко А.А.

н/я Папченкова Анастасия 15.03.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ 638 Погодин В.П.

В/К

в/к Смирнова Кристина 15.07.98 НЕЛИДОВО ДЮСШ 640 12.50.8 1ю Погодин В.П.

н/я Тангова Анна 05.08.94 РЖЕВ КСДЮСШОР № 1 410 Комолов В.А.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 3000 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

1 Исхаков Айдар 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 644 9.43.1 III 10 Афоненко А.А.

2 Богачев Андрей 29.08.01 СТАРИЦА ДЮСШ 381 9.53.2 III 8 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

3 Купцов Владислав 27.08.99 НЕЛИДОВО ДЮСШ 634 10.45.9 1ю л Погодин В.П.

4 Елистратов Никита 05.08.01 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 645 11.55.4 2ю 0 Афоненко А.А.

В/К

в/к Лебедев Александр 01.01.98 ТВЕРЬ ТвСВУ 518 10.26.7 1ю Мозговой Н.В.

н/я Корнилов Максим 07.04.98 КОНАКОВО ДЮСШ "ОЛИМП" 648 Афоненко А.А.

н/я Байрамалыев Рустам 11.03.98 НЕЛИДОВО ДЮСШ 635 Погодин В.П.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 60 м с/б Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Финал Разряд Очки Тренер

1 Киврина Виктория 08.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 467 10.19 10.00 III 10 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 476 10.67 10.40 III 8 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Ягольницкая Софья 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 64 11.60 2ю 0 Попов В.Н.

н/я Коршунова Юлия 18.03.02 СТАРИЦА ДЮСШ 382 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

В/К

в/к Грекова Екатерина 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ 185 9.60 9.50 II Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

в/к Петрова Наталья 25.07.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 510 9.80 9.80 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 60 м с/б Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Финал Разряд Очки Тренер

1 Иванов Сергей 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 62 9.3 8.8 II 10 Попов В.Н.

2 Савельев Александр 13.06.99 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 498 9.3 8.9 II 8 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Остапченко Семен 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 60 9.9 1ю л Попов В.Н.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

БЕГ 4х150 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

Асоева Манижа 01.01.01 ОДЮСШ 68 Кириллов Ю.А.

Егерева Арина 01.01.99 ОДЮСШ 143 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

Казакевич Юля 01.01.99 ОДЮСШ 147 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

Горюнова Ольга 01.01.01 ОДЮСШ 164 Рубцова А.Н., Рубцов И.В.

Хабибулина Анита 1999 ДЮСШ2 358 Сергеевы В.В. и Л.В.

Терпугова Дарья 1999 ДЮСШ2 363 Сергеевы В.В. и Л.В.

Грук Екатерина 1999 ДЮСШ2 362 Сергеевы В.В. и Л.В.

Комарова Анна 1999 ДЮСШ2 356 Сергеевы В.В. и Л.В.

Сизова Алена 2000 ДЮСШ 379 Белобровы О.А. и Е.В., Котова Э.А.

Коршунова Юлия 2002 ДЮСШ 382 Белобровы О.А. и Е.В., Котова Э.А.

Тикко Алина 2003 ДЮСШ 391 Белобровы О.А. и Е.В., Котова Э.А.

Старогулина Анастасия 2003 ДЮСШ Белобровы О.А. и Е.В., Котова Э.А.

Дмитриева Таисия 2003 ДЮСШ 488 Луговкины А.А. и Н.Б.

Кузнецова анастасия 2002 ДЮСШ 483 Луговкины А.А. и Н.Б.

Чеклина Оксана 2002 ДЮСШ 480 Луговкины А.А. и Н.Б.

Титова Олеся 2001 ДЮСШ 477 Луговкины А.А. и Н.Б.

Матросова Ольга 1999 ДЮСШ 267 Логутов А.Н.

Бережненко Дарина 1999 ДЮСШ 256 Логутов А.Н.

Козлова Екатерина 2001 ДЮСШ 277 Логутов А.Н.

Аникеенко Ольга 1999 ДЮСШ 251 Логутов А.Н.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

6

101

2

3

Н/Я Осташков

DNF В.волочек

8

Тверь

Кимры

Старица

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

1.26.2

1.26.2

1.24.8



ЮНОШИ 23 декабря 2015

БЕГ 4х150 м Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. № Забег Разряд Очки Тренер

Воробьев михаил 1999 КДЮСШ 419 Баркина Ю.А.

Грибков Вячеслав 1999 КДЮСШ 450 Баркина Ю.А.

Клещевников Олег 2000 КДЮСШ 425 Баркина Ю.А.

Исаев Максим 1999 КДЮСШ 424 Баркина Ю.А.

Сивков Илья 01.01.99 ОДЮСШ 23 Измоденова Н.А. Маренков Р.Ю.

Иванов Сергей 01.01.99 ОДЮСШ 62 Попов В.Н.

Куликов Илья 01.01.00 ОДЮСШ 65 Кириллов Ю.А.

Балашов Константин 01.01.00 ОДЮСШ 92 Осипова Е.В.

Васильев Алексей 1999 ДЮСШ 258 Логутов А.Н.

Егоров евгений 2002 ДЮСШ 270 Логутов А.Н.

Петихин Кирилл 1999 ДЮСШ 260 Логутов А.Н.

Суворов Никита 1999 ДЮСШ 265 Логутов А.Н.

Суздальцев Илья 1999 ДЮСШ 354 Сергеевы В.В. и Л.В.

Рябочкин Артем 1999 ДЮСШ 348 Сергеевы В.В. и Л.В.

Давыдов Антон 1999 ДЮСШ 351 Сергеевы В.В. и Л.В.

Соболькин Ратибор 1999 ДЮСШ 345 Сергеевы В.В. и Л.В.

Бурдин Владимир 1999 ДЮСШ 26

Лобур Денис 1999 ДЮСШ

Баграшов Илья 2000 ДЮСШ

Сеигасов Кирилл 1999 ДЮСШ

Рюхин Дмитрий 2001 ДЮСШ 500 Луговкины А.А. и Н.Б.

Митяшин Глеб 2000 ДЮСШ 464 Луговкины А.А. и Н.Б.

Савельев Егор 2001 ДЮСШ 505 Луговкины А.А. и Н.Б.

Савельев Александр 1999 ДЮСШ 498 Луговкины А.А. и Н.Б.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

54

В/К Клин 1.15.9

1.20.4Кимры

3

Н/Я В.Волочек

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

1.15.3

1.16.0

1.19.7

1

Тверь 8

Бежецк

2

10

6Осташков



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

ВЫСОТА Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского о о о о о ххх 150 II 10 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Черноусова Александра 01.01.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ о о о о о хо о ххх 150 II 8 Погодин В.П.

3 Дмитрева Таисия 13.05.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского о хо о о хо о ххх 150 II 6 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Коршунова Юлия 18.03.02 СТАРИЦА ДЮСШ о о хо хо ххо ххо хо ххх 150 II 5 Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

5 Киврина Виктория 08.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского о о хо о ххх 140 III 4 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

в/к Осипова Маргарита 04.08.01 КЛИН ДЮСШ Клин о о о о хо ххх 160 II Савельев С.А

н/я Михеева Юлия 08.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

В/К

в/к Петрова Наталья 25.07.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского хо о о о ххх 145 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

высоты

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ЮНОШИ 23 декабря 2015

ВЫСОТА Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Морозов  Андрей 16.03.00 НЕЛИДОВО ДЮСШ о о о о о о ххх 175 II 10 Погодин В.П.

2 Рюхин Дмитрий 15.03.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского о о хо о о хо ххх 170 III 8 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Шкредов Игорь 09.06.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского ххо о о ххо ххх 160 III 6 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

в/к Авласенко Кирилл 16.05.00 КЛИН ДЮСШ Клин о о ххо о ххх 185 II Савельев С.А

в/к Кондаков Данила 21.01.99 КЛИН ДЮСШ Клин о о ххо о ххх 165 III Савельев С.А

н/я Телков Макар 04.02.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

н/я Савельев Александр 13.06.99 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

В/К

в/к Карев Кирилл 27.08.98 КЛИН ДЮСШ Клин 0 0 0 0 0 ххх 190 I Жукова Л.В.

в/к Фролов Андрей 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ о о о хо ххх 185 II Попов В.Н., Щинов С.Ю., Самойлов Г.В.

в/к Курбатов Даниил 12.10.98 КЛИН ДЮСШ Клин о хо ххх 155 1ю Савельев С.А

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

высоты



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

ДЛИНА Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Терпугова Дарья 02.07.01 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" х 4.51 4.62 х х 4.72 4.72 III 10 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2 Хацкевич Яна 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4.58 4.58 4.55 4.50 4.45 4.62 4.69 1ю 0 Иванова О.В.

3 Коршунова Юлия 18.03.02 СТАРИЦА ДЮСШ 4.49 4.59 х 4.54 х х 4.59 1ю л Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

4 Дмитриева Таисия 13.05.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 4.32 4.56 4.38 4.15 4.42 4.38 4.56 1ю 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Дмитренко Алисандра 15.03.02 Кимры МАУДО "ДЮСШ №2" 4.37 4.38 4.38 4.39 4.28 4.40 44.0 1ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Микийчук Ирина 16.06.02 Зубцов ДЮСШ 4.11 3.92 4.03 3.88 3.96 4.06 4.11 2ю 0 Серова-Греметто И.В.

7 Воронцова Екатерина 23.11.01 Зубцов ДЮСШ 3.66 3.98 3.70 х 4.00 3.90 4.00 2ю л Серова-Греметто И.В.

н/я Ягольницкая Софья 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ 0 Попов В.Н.

В/К

1 Васильева Дарья 01.08.95 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4.65 4.60 4.55 х 4.54 4.62 4.65 1ю Пугачев А.П.

н/я Малагина Татьяна 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ л Осипова Е.В.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

попытки

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе



ЮНОШИ 23 декабря 2015

ДЛИНА Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Захаров Матвей 01.01.99 ТВЕРЬ ТвСВУ х х 5.80 х 5.88 5.54 5.88 III л Мозговой Н.В.

2 Иванов Сергей 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ 4.75 4.69 5.35 5.11 5.20 4.66 5.35 1ю л

3 Юдин Евгений 11.02.02 Зубцов ДЮСШ 4.63 4.55 4.43 4.64 4.42 4.40 4.64 2ю 0 Серова-Греметто И.В.

н/я Рюхин Дмитрий 15.03.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

В/К

1 Фролов Андрей 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ х х 6.29 6.50 х х 6.50 II Попов В.Н., Щинов С.Ю., Самойлов Г.В.

2 Спиридонов Никита 01.01.97 ТВЕРЬ ОДЮСШ 6.31 6.15 6.03 х 6.04 х 6.31 II Пугачев А.П.

3 Белоусов Павел 25.01.98 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2" 5.20 5.42 5.28 5.35 х 5.44 5.44 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

в/к Прохоров Георгий 01.01.99 КЛИН ДЮСШ Клин 5.78 5.60 х 5.80 5.69 5.66 5.80 III

н/я Каликин Макисм 01.01.98 ТВЕРЬ ОДЮСШ Пугачев А.П.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

попытки



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

ТРОЙНОЙ Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Терпугова Дарья 02.07.01 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2" 10.10 9.81 10.11 10.04 8.79 9.30 10.11 1ю 0 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

в/к Шолохова Ольга 08.05.01 КЛИН ДЮСШ Клин 10.20 10.62 10.65 10.50 х х 10.65 III

н/я Дмитриева Таисия 13.05.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

н/я Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

н/я Киврина Виктория 08.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

попытки



ЮНОШИ 23 декабря 2015

ТРОЙНОЙ Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Савельев Александр 13.06.99 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 11.81 11.80 11.97 12.21 12.23 12.22 12.23 III 10 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Захаров Матвей 01.01.99 ТВЕРЬ ТвСВУ 11.88 11.57 11.50 х 11.90 12.08 12.08 1ю л Мозговой Н.В.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

попытки



ДЕВУШКИ 23 декабря 2015

ЯДРО Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Орлова Виктория 19.11.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 7.96 8.68 8.36 8.89 х 9.22 9.22 III 10 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Спиридонова Ирина 19.05.01 ТВЕРЬ ДЮСАШ 8.70 8.33 8.80 8.61 8.72 8.04 8.80 1ю 8 Власенко Е.М.

3 Смирнова Полина 27.06.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 6.40 7.72 7.58 7.98 7.91 6.91 7.98 2ю 0 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Каренина Марина 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 7.20 7.57 7.18 7.45 7.63 7.34 7.63 2ю 0 Иванова О.В.

5 Коршунова Юлия 18.03.02 СТАРИЦА ДЮСШ 7.21 7.11 6.84 х х х 7.21 2ю л Белобровы О.А., Е.В., Котова Э.А.

6 Кондрашова Наталья 05.05.01 ТВЕРЬ ДЮСАШ 6.42 6.21 7.01 6.68 6.34 6.70 7.01 2ю 0 Власенко Е.М.

7 Хацкевич Яна 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 6.61 5.61 6.56 6.68 6.51 6.69 6.69 3ю 0 Иванова О.В.

8 Никитюк Валерия 25.06.01 ТВЕРЬ ДЮСАШ 6.20 5.97 х 6.34 6.60 6.50 6.61 3ю 0 Власенко Е.М.

в/к Шолохова Ольга 01.01.01 КЛИН ДЮСШ Клин 10.03 11.26 11.60 9.83 х 10.83 11.60 II

н/я Иванова Ольга 01.01.00 ТВЕРЬ ОДЮСШ Рубцова А.Н.

н/я Вралова Арина 01.01.99 ТВЕРЬ ОДЮСШ Рубцова А.Н.

В/К

1 Петрова Ольга 15.03.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского х х 10.54 10.11 10.76 9.61 10.76 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Высочина Екатерина 22.02.98 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
ДЮСШ им.Ф.Ф. Богдановского 8.10 8.01 7.84 х 8.06 8.56 8.56 1ю Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Николаева Ольга 01.01.98 ТВЕРЬ ДЮСАШ 6.97 7.08 7.00 6.89 7.52 7.60 7.60 2ю Власенко Е.М.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

попытки



ЮНОШИ 23 декабря 2015

ЯДРО Клин

Место Ф.И. г.р. Город Организ. 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Очки Тренер

1 Селиверстов Илья 01.08.99 ТВЕРЬ ДЮСАШ 14.21 х 14.96 14.44 х 15.34 15.34 I 10+5 Власенко Е.М.

2 Гомзяков Михаил 06.03.00 ТВЕРЬ ДЮСАШ 10.70 9.48 10.33 9.61 9.91 10.50 10.70 III 8 Власенко Е.М.

3 Сосенков Даниил 31.01.02 ТВЕРЬ ДЮСАШ 9.57 9.30 х 9.98 9.66 х 9.98 1ю 6 Власенко Е.М.

4 Савин Владимир 27.07.00 ТВЕРЬ ДЮСАШ 8.14 8.36 х 8.39 8.50 8.81 8.81 2ю Власенко Е.М.

5 Гуляев Вадим 01.01.03 ТВЕРЬ ОДЮСШ 6.63 7.80 7.38 6.01 7.31 7.97 7.97 Иванова О.В.

6 Колесников Игорь 01.01.02 ТВЕРЬ ОДЮСШ 7.06 7.37 7.49 7.56 7.64 7.46 7.64 Иванова О.В.

в/к Черемисин Павел 04.11.01 КЛИН ДЮСШ Клин 8.51 9.11 9.39 х х х 9.39 Румянцев А.С.

в/к Стургес Павел 15.02.01 КЛИН ДЮСШ Клин 11.59 12.25 10.43 х х х 12.25 Коневцовы Е.Н. и Р.А.

в/к Ландеров Дмитрий 21.03.00 КЛИН ДЮСШ Клин 11.66 х 11.97 х х х 11.97 Коневцовы Е.Н. и Р.А.

в/к Порцин Даниил 01.01.00 КЛИН ДЮСШ Клин 8.87 8.82 9.20 х х х 9.20

в/к Шестов Евгений 01.01.00 КЛИН ДЮСШ Клин 9.10 9.65 9.37 х х х 9.65

в/к Комраков Илья 01.01.00 КЛИН ДЮСШ Клин 6.96 х 6.64 х х х 6.96

в/к Непочатых Руслан 01.01.00 КЛИН ДЮСШ Клин 5.98 х 6.75 х х х 6.75

н/я Рузин Андрей 09.04.00 КЛИН ДЮСШ Клин Румянцев А.С.

н/я Горин Николай 13.05.99 КЛИН ДЮСШ Клин Румянцев А.С.

н/я Шилов Никита 09.03.99 КЛИН ДЮСШ Клин Румянцев А.С.

В/К

1 Зайцев Александр 14.06.98 Кимры
МАУДО "ДЮСШ №2" 8.78 9.46 9.61 9.85 9.73 10.21 10.21 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2 Григорян Арам 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ 5.34 6.75 6.81 6.52 х 6.61 6.81 Пугачев А.П.

н/я Николаева Ольга 06.03.98 ТВЕРЬ ДЮСАШ Власенко Е.М.

н/я Каргальцев Максим 15.05.97 ТВЕРЬ ДЮСАШ Власенко Е.М.

н/я Фролов Андрей 01.01.96 ТВЕРЬ ОДЮСШ Попов В.Н., Щинов С.Ю., Самойлов Г.В.

Главный судья Пугачев А.П.

Глвный секретарь Маренков Р.Ю.

Лично-командное Первенство Тверской области на приз ОДЮСШ среди 1999г.р. и моложе

попытки


